ASOCIACION DE SUBOFICIALES Y NIVEL EJECUTIVO
VETERANOS DE LA POLICIA NACIONAL DEL DEPARTAMENTO DEL CESAR

NIT. 901.779.019-1

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA A 31 DE DICIEMBRE DE 2024

ACTIVO

DISPONIBLE

CAJA

CUENTA CORRIENTE
CUENTA DE AHORROS
DEUDORES

PROPIEDAD PLANTAY EQUIPO

DIFERIDOS
SEUROS Y FIANZAS

TOTAL ACTIVO

PASIVO

CUENTAS POR PAGAR

COSTOS Y GASTOS POR PAGRA

RETENCION EN LA FUENTE

OTROS PASIVOS
ANTICIPOS Y AVANCES RECIBIVOS

TOTAL PASIVOS

(expresado en pesos colombianos)

NOTA 2024

1 6.218.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

6.218.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2023

2.810.000,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

2.810.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

VARIACION

3.408.000,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

3.408.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



PATRIMONIO

SUPERAVIT DEL EJERCICO 2 3.408.000,00 2.810.000,00 598.000,00
FONDO DE IMPREVISTOS 0,00 0,00 0,00
RESULTADO DEL EJERCICO ANTERIOR 3 2.810.000,00 0,00 2.810.000,00
TOTAL PATRIMONIO 6.218.000,00 2.810.000,00 3.408.000,00
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 6.218.000,00 2.810.000,00 3.408.000,00
LICETH MARIA CUJIA MYRIAM MOSQUERA OSPINA

Representante Legal Contador Publico
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